-̂̂ "á̂ N,..,
-r^ •' **."• • ''"•-,.

;JuS|Ígf!

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
COQRDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Pregão Eletrônico: n° 005/16
Processo Originário: n° 071/2015
Validade da Ata de R. P.: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 024/16

Aos Tl dias do mês de de 2016, no Tribunal Regional do Trabalho - 6a

Região, são registrados os preçosí para eventual Aquisição de material de consumo,
conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo
identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico n° Pr-e-005/16.

O presente registro de preços terá a vigência de 12 (doze) meses, a contar da assinatura
desta Ata.

ITEM DESCRIÇÃO QTD
PREÇO

UNITÁRIO
(R$)

PREÇO
TOTAL
(R$)

01

Sacolas em lona na cor azul nas seguintes
características: 65cm de altura por 60cm de
largura e 25cm de comprimento, em
algodão reforçado de fio 10, com 02
(duas) alças reforçadas para manejo, com
fecho em tiras de couro com dois furos (um
em cada lado da tira) para colocação de
lacres, argolas de metal para encaixe das
tiras, com 01 (um) visor externo de plástico
transparente medindo 25cm de largura por
12cm de altura, com vincos (dobras)
internos nas laterais. Marca: ECO BRASIL

100 85,86 8.586,00

EMPRESA VENCEDORA: VERA LÚCIA F. DOS SANTOS - EPP
CNPJ: 14.272.952/0001-79
REPRESENTANTE: VERA LÚCIA F. DOS SANTOS
FONE: (31) 3491-0624
E-MAIL: contatol@sacolaecologicabrasi .com.br

r _y

GISANE BARBOSA DE ARAÚJO
DESEMBARGADORA PRESIDENTE

DO TRT DA 6a REGIÃO

AM>GAriA F, DOváílÍAI^ - EPP
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

VERA LÚCIA F. DOS SANTOS - EPP

114.272.952/0001-79
ÍNSC. EST 001.837.579-0010

VERA LÚCÍA F DOS SANTOS - ME

Av. General Carlos Guedes. 498
B. Planalto - CEP 31720-500

[ JBELO HORIZONTE - MG í